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AUTO PECAS BRASIL LTDA
CNPJ: 02.249.870/0001-24 1.E.: 0240275667
Fone: (51) 34763472
AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -
Canoas - RS - CEP 92330000
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Cadigo

KIT AMORTECEDOR
TRASEIRO CLIO 00/
BK99008 BROKITS
CABO
TRANSMISSAO
PONTE BATERIA
2,5M 300A 06092160
STARFER 17914
FITA DUPLA FACE
ESPUMADA
18MMX3M 5036 37047
MACANETA PORTA
FERRAGEM CLIO 2P
UN11091

LAMPADA 1 POLO
21W 12V (BA15S)
1141

CAIXA
ORGANIZACAO 20
LITROS GRAFITE
42036 PRESTO 20082

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:
FORMA PAGAMENTO

Pix

Qtde UN
2 UN

1 UN

2 UN

1PC

1PC

1UN

VI. Unit. VI. Total
35,000 70,00
59,000 59,00
6,000 12,00
38,000 38,00
4,000 4,00
29,000 29,00
8

212,00

0,00

0,00

212,00
VALOR PAGO R$
212,00

Consulte pela Chave de Acesso em

https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4325 0602 2498 7000 0124 6501 0000 0146 2610 0116 9844
CPF: 025.384.120-80

GEISON SANTOS BOEIRA
Cliente: 12.020
RUA PAULO FONTELLES, 569
Bairro NITEROI - Canoas - RS - CEP
92130180

Fone: (51) 991905374

NFC-e n? 14.626 Série 10 21/06/2025 12:30:28
Protocolo autorizagdo: 243251162558960
Data autorizagéo: 21/06/2025 12:30:29

Orcamento 125.250
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: FABIANO ROHDT DA ROSA
Operador: FERNANDA RAMOS MACHA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



